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COMPTE Apport sans droit de reprise 102400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  17 353,52  17 353,52

Totaux du compte 102400  17 353,52  17 353,52

COMPTE Report a nouveau (solde cred) 110000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  31 421,80  31 421,80
28/02/2023 OD --> E 23 Resultat exercice (deficit) 3 664,27   27 757,53

Totaux du compte 110000 3 664,27 31 421,80  27 757,53

COMPTE Resultat exercice (deficit) 129000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 3 664,27  3 664,27  
28/02/2023 OD --> E 23 Resultat exercice (deficit)  3 664,27   

Totaux du compte 129000 3 664,27 3 664,27   

COMPTE Titre de participation 261000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 15,00  15,00  

Totaux du compte 261000 15,00  15,00  

COMPTE Fournisseurs 401000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/06/2023 Aveyron cdje Avec solde des AN  298,64  298,64
30/06/2023 Divers Avec solde des AN 950,00 950,00   

Totaux du compte 401000 950,00 1 248,64  298,64

COMPTE Usagers 411000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/06/2023 Blagnac Avec solde des AN 68,70 68,70   
30/06/2023 Cdje 81 Avec solde des AN 150,00 150,00   
30/06/2023 Maison des echecs de toulouse lardenne Avec solde des AN358,20 358,20   
30/06/2023 La tour aycelin Avec solde des AN 20,00  20,00  

Totaux du compte 411000 596,90 576,90 20,00  

COMPTE Divers pdts a recevoir 468700
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 6 500,00  6 500,00  

Totaux du compte 468700 6 500,00  6 500,00  

COMPTE Credit mutuel 512200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 8 745,64  8 745,64  
31/01/2023 CM Central 01/2023   Crédit mutuel 29 057,57 18 031,91 19 771,30  
28/02/2023 CM Central 02/2023   Crédit mutuel 6 656,28 10 491,82 15 935,76  
31/03/2023 CM Central 03/2023   Crédit mutuel 1 199,00 7 209,10 9 925,66  
30/04/2023 CM Central 04/2023   Crédit mutuel 3 858,58 1 738,69 12 045,55  
31/05/2023 CM Central 05/2023   Crédit mutuel 855,00 1 661,25 11 239,30  
30/06/2023 CM Central 06/2023   Crédit mutuel 2 285,25 8 903,21 4 621,34  

Totaux du compte 512200 52 657,32 48 035,98 4 621,34  
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COMPTE Livret bleu ass credit mutuel 512300
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2023 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX 30 502,15  30 502,15  

Totaux du compte 512300 30 502,15  30 502,15  

COMPTE Achats matériels et petits équipements 606300
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
12/01/2023 CM --> E Vir convention class echecs 4 880,00  4 880,00  
07/02/2023 CM --> E Retrait dab rapide feminin prix 150,00  5 030,00  
08/02/2023 CM --> E Vir achat materiel2023 niggeman 8 842,12  13 872,12  
08/02/2023 CM --> E Cheque 4295766 lot rapide feminin ouest 151,50  14 023,62  
21/02/2023 CM --> E Vir rapide fem occ est prix 60,00  14 083,62  
23/02/2023 CM --> E Paiement cb  2102 vincey trophees scolaires 305,46  14 389,08  
29/03/2023 CM --> E Paiement cb  2703 vincey trophees diff  nj3 ouest 324,14  14 713,22  
06/04/2023 CM --> E Vir coupes rapide fem occ est 17,70  14 730,92  

Totaux du compte 606300 14 730,92  14 730,92  

COMPTE Trophées médailles fleurs 606310
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
22/03/2023 CM --> E Vir trophees acad montpellier 417,82  417,82  
15/05/2023 CM --> E Vir medailles n3joccest caissar 150,00  567,82  
14/06/2023 CM --> E Vir achat coupes n3j est decath 35,00  602,82  

Totaux du compte 606310 602,82  602,82  

COMPTE Fourn.administratives 606400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
20/02/2023 CM --> E Cb paiement psc 1702 roques colovana         carte 19,47  19,47  

Totaux du compte 606400 19,47  19,47  

COMPTE Locations balma cross 613200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
03/06/2023 CM --> E Vir loyer cros 1er semestre 202 546,50  546,50  

Totaux du compte 613200 546,50  546,50  

COMPTE Locations salle tournoi 613210
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
15/05/2023 CM --> E Vir location salle n3j occ est 40,00  40,00  

Totaux du compte 613210 40,00  40,00  

COMPTE Arbitrage 621000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
06/02/2023 CM --> E Vir arbitre n3 jeunes occ est 138,00  138,00  
08/02/2023 CM --> E Vir arbitre rapide fem occ est 101,10  239,10  
22/02/2023 CM --> E Vir arbitre n2f occ est 113,27  352,37  
07/03/2023 CM --> E Vir indemnites arbitrage blanc 419,00  771,37  
07/03/2023 CM --> E Vir indemnites arbitrage boyd 856,03  1 627,40  
07/03/2023 CM --> E Vir indemnites arbitrage tur 527,60  2 155,00  
10/03/2023 CM --> E Vir indemnites arbitrage capita 399,00  2 554,00  
22/03/2023 CM --> E Vir indemnite arbitrage grezels 603,20  3 157,20  
22/03/2023 CM --> E Vir arbitrage scolacad fosella 109,86  3 267,06  
22/03/2023 CM --> E Vir arbitrage scolacad capitani 99,80  3 366,86  
06/04/2023 CM --> E Vir arbitrage scolacad montptur 224,50  3 591,36  
15/05/2023 CM --> E Vir arbitre n3jocc est fosella 129,97  3 721,33  
15/05/2023 CM --> E Vir arbitre acad montp vuillaum 80,38  3 801,71  
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COMPTE Arbitrage 621000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
15/05/2023 CM --> E Vir arbitre acad montp oms 80,38  3 882,09  
16/05/2023 CM --> E Vir arbitre reg jeunes grenier 374,20  4 256,29  
16/05/2023 CM --> E Vir arbitre acad montp grenier 115,81  4 372,10  
03/06/2023 CM --> E Vir arbitre reg jeunes gallorin 595,08  4 967,18  
03/06/2023 CM --> E Vir arbitr interacadunss capita 198,00  5 165,18  

Totaux du compte 621000 5 165,18  5 165,18  

COMPTE Dons arbitrage 621200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
28/02/2023 OD --> E 22 Grezel scolaire 12 90,00  90,00  

Totaux du compte 621200 90,00  90,00  

COMPTE Pole espoir 622200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
06/04/2023 CM --> E Vir pole espoir martinez julien 250,00  250,00  
03/06/2023 CM --> E Vir pole espoir guiu jade 250,00  500,00  
03/06/2023 CM --> E Vir pole espoir cassam chenai l 250,00  750,00  
14/06/2023 CM --> E Vir poleespoirchoisetbibikvergn 750,00  1 500,00  

Totaux du compte 622200 1 500,00  1 500,00  

COMPTE Pole excellence 622220
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
06/04/2023 CM --> E Vir pole excellence yazykov a 420,00  420,00  
01/06/2023 CM --> E Vir pole excellence posocco 250,00  670,00  
01/06/2023 CM --> E Vir pole excellence bedus 250,00  920,00  
03/06/2023 CM --> E Vir pole excellence bauer 450,00  1 370,00  
14/06/2023 CM --> E Vir poleexcelbauerpierrotlavill 1 650,00  3 020,00  
14/06/2023 CM --> E Vir poleexcfesignydenaesperroui 2 100,00  5 120,00  

Totaux du compte 622220 5 120,00  5 120,00  

COMPTE Aides licences et compétitions jeunes 622230
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
08/04/2023 CM --> E Vir aide deplt top jeunes 500,00  500,00  
26/04/2023 CM --> E Vir inscr coupe parite 50,00  550,00  
14/06/2023 CM --> E Vir aide organisation topjeunes 1 000,00  1 550,00  

Totaux du compte 622230 1 550,00  1 550,00  

COMPTE Site internet annonce insertions 623100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
13/02/2023 CM --> E Prlv sepa ovh sas payment order 184944259 41,69  41,69  
07/03/2023 CM --> E Vir abonnement zoom 167,88  209,57  

Totaux du compte 623100 209,57  209,57  

COMPTE Déplacements 625100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
18/01/2023 CM --> E Vir coquelle f deplac cd ligue 183,00  183,00  
19/01/2023 CM --> E Vir rbt f depl cd ligue grezels 83,46  266,46  
06/02/2023 CM --> E Vir deplac arbitrage grezels 12 58,00  324,46  
21/02/2023 CM --> E Vir coquelle f deplac ag ligue 184,41  508,87  
21/02/2023 CM --> E Vir blanc frais deplac ag ligue 207,42  716,29  
22/03/2023 CM --> E Vir vuillaume f deplac ag ligue 183,45  899,74  
06/04/2023 CM --> E Vir blanc frais deplac materiel 45,36  945,10  
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COMPTE Déplacements 625100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
03/06/2023 CM --> E Vir fraisstagearbitre gallorini 118,13  1 063,23  

Totaux du compte 625100 1 063,23  1 063,23  

COMPTE Receptions 625700
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
10/01/2023 CM --> E Paiement cb  0801 castelnaudary hotel de france  c 270,00  270,00  
10/03/2023 CM --> E Vir repas ag la toque 529,00  799,00  
05/06/2023 CM --> E Paiement cb  0306 lagardelle su la table d enzo  c 454,20  1 253,20  

Totaux du compte 625700 1 253,20  1 253,20  

COMPTE Serv.bancaires & assimilees 627000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
10/01/2023 CM --> E Commission facture sgt23022290000183 dont tva 0 38 6,13  6,13  
10/02/2023 CM --> E Commission facture sgt23022290000526 dont tva 0 38 6,13  12,26  
10/03/2023 CM --> E Commission facture sgt23022290000872 dont tva 0 38 6,13  18,39  
10/04/2023 CM --> E Commission facture sgt23022290001215 dont tva 0 38 6,13  24,52  
10/05/2023 CM --> E Commission facture sgt23022290001568 dont tva 0 38 6,13  30,65  
12/06/2023 CM --> E Commission facture sgt23022290001928 dont tva 0 38 6,30  36,95  

Totaux du compte 627000 36,95  36,95  

COMPTE Particiapations stages, formations 628400
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
05/04/2023 CM --> E Vir ffe stage arbitre fc mars23 225,00  225,00  
11/05/2023 CM --> E Vir formateur arbitre sc avr 23 357,00  582,00  
11/05/2023 CM --> E Vir ffe stage arbitre sc avri23 175,00  757,00  
16/05/2023 CM --> E Vir rembt repas formateur afo 44,00  801,00  
16/05/2023 CM --> E Vir reception stage afc balma  9,62 791,38  
16/05/2023 CM --> E Vir reception stage afc balma 9,62  801,00  
31/05/2023 CM --> E Vir hotel formateur lapeyre 108,38  909,38  

Totaux du compte 628400 919,00 9,62 909,38  

COMPTE Cotisations 628800
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
22/03/2023 CM --> E Vir cotisation cros 184,00  184,00  

Totaux du compte 628800 184,00  184,00  

COMPTE Reversement licences 651100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
18/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 34 22/23 2 883,25  2 883,25  
18/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 30 22/23 1 217,75  4 101,00  
18/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 32 22/23 662,00  4 763,00  
18/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 81 1er versement 1 101,50  5 864,50  
19/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 65 22/23 637,00  6 501,50  
19/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 66 22/23 606,00  7 107,50  
19/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 82 22/23 349,00  7 456,50  
19/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 31 22/23 3 171,50  10 628,00  
19/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 46 22/23 392,00  11 020,00  
19/01/2023 CM --> E Vir parts cdje 48 22/23 27,50  11 047,50  

Totaux du compte 651100 11 047,50  11 047,50  

FIDSUD CDBA  - Expert Comptable - Conseil - Audit



Ligue des Echecs d' Occitanie page 6
GRAND LIVRE GENERAL

Période du  01/01/2023  au  30/06/2023 Présenté en Euros Edité le 23/06/2023

COMPTE Organisations cham reg jeunes 658180
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
16/01/2023 CM --> E Paiement cb  1201 vincey trophees diff    carte 12 601,82  601,82  
13/02/2023 CM --> E Paiement cb  la poste envoi affiche 12,45  614,27  
13/02/2023 CM --> E Paiement cb  1002 toulouse notrel  affiches 100,80  715,07  
01/03/2023 CM --> E Cheque 4295767 pizzas repas benevole regional jeun 63,00  778,07  
03/03/2023 CM --> E Paiement cb  0203 castelnaudary boulangeries bg  c 62,00  840,07  
03/03/2023 CM --> E Paiement cb  0203 castelnaudary boulangeries bg  c 33,00  873,07  
06/03/2023 CM --> E Vir hotel arbitres et cd reg je 1 528,40  2 401,47  
06/03/2023 CM --> E Paiement cb  0103 castelnaudary intermarche      c 166,84  2 568,31  
06/03/2023 CM --> E Paiement cb  0103 castelnaudary intermarche      c 167,66  2 735,97  
06/03/2023 CM --> E Vrst esp rbt frais  150,00 2 585,97  
07/03/2023 CM --> E Paiement cb  0303 castelnaudary intermarche      c 41,49  2 627,46  
22/03/2023 CM --> E Vir hebergement reg jeu authier 106,80  2 734,26  
22/03/2023 CM --> E Vir simultanee regjeunes silvia 200,00  2 934,26  

Totaux du compte 658180 3 084,26 150,00 2 934,26  

COMPTE Ventes de matériels 707000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
04/01/2023 CM --> E Vir echiquier de l armagnac rglt fa 24 2022  916,00  916,00
18/01/2023 CM --> E Vir echiquier nimois ligue des echecs occitanie  2 016,12  2 932,12
25/01/2023 CM --> E Vir facture 18 maristes  57,25  2 989,37
10/02/2023 CM --> E Cap echecs  283,84  3 273,21
10/02/2023 CM --> E Oust  799,29  4 072,50
10/02/2023 CM --> E Castel moissac  77,25  4 149,75
10/02/2023 CM --> E Foix  766,90  4 916,65
10/02/2023 CM --> E Narbonne  40,00  4 956,65
16/02/2023 CM --> E Vir ass   l echiquier la dom feuilles de partie  20,00  4 976,65
06/03/2023 CM --> E Vrst esp auch  140,00  5 116,65
14/03/2023 CM --> E Rem chq feuilles de partie  40,00  5 156,65
14/03/2023 CM --> E Rem chq ref02229a01 000006  172,00  5 328,65
14/03/2023 CM --> E Rem chq ref02229a01 000013  169,00  5 497,65
14/03/2023 CM --> E Rem chq ref02229a01 000019  323,00  5 820,65
03/04/2023 CM --> E Vir ass   club d echecs de s reference non transmi  761,62  6 582,27
11/04/2023 CM --> E Vir clll echecs   colomiers  619,35  7 201,62
13/04/2023 CM --> E Vir perpignan les rois de la facture 11 2023 mater  1 764,56  8 966,18
13/04/2023 CM --> E Vir echecs club montpellier montpellier 2023-10  524,35  9 490,53
07/06/2023 CM --> E Vir inst assoc. comite du lot d materiel  526,70  10 017,23
08/06/2023 CM --> E Rem chq ref02229a01 000002  592,55  10 609,78
12/06/2023 CM --> E Vir comite dep jeu d echecs facture 17 2023  140,00  10 749,78

Totaux du compte 707000  10 749,78  10 749,78

COMPTE Reversement licences par la ffe 751000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
17/01/2023 CM --> E Vir f f e 1er verst - ligue  24 700,00  24 700,00

Totaux du compte 751000  24 700,00  24 700,00

COMPTE Dons 754000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
28/02/2023 OD --> E 22 Grezel scolaire 12  90,00  90,00

Totaux du compte 754000  90,00  90,00
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COMPTE Inscriptions compétitions 758500
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
10/01/2023 CM --> E Vir lemonway sas regional jeune  860,00  860,00
26/01/2023 CM --> E Paiement cb  2501 asnieres-sur- ffe              c 10,00   850,00
30/01/2023 CM --> E Vir homologation 55489 fem 2022 vu30303p2h3nq301  10,00  860,00
31/01/2023 CM --> E Vir echecs club montpellier 14 equipes n3 jeunes  140,00  1 000,00
08/02/2023 CM --> E Vir inst alexandre lemaitre regional jeunr  13,00  1 013,00
10/02/2023 CM --> E Vir lemonway sas regional jeune  4 291,00  5 304,00
10/02/2023 CM --> E Rem chq rapide fem ouest  10,00  5 314,00
10/02/2023 CM --> E Vrst esp rapide fem ouest  175,00  5 489,00
22/03/2023 CM --> E Vir rembt inscr cibert reg jeun 13,00   5 476,00
29/03/2023 CM --> E Vir formation continue arbitrage vh30882xz7xw7s01  25,00  5 501,00
13/04/2023 CM --> E Vir inscription n3 jeunes blagnac e vu31033ag4t9w1  10,00  5 511,00
09/05/2023 CM --> E Vir echiquier de l armagnac auch3 inscription n4  30,00  5 541,00
09/05/2023 CM --> E Vir echecs club montpellier echecs club montpellie  30,00  5 571,00
09/05/2023 CM --> E Vir ass   saint jean pla de virement de saint jean  30,00  5 601,00
09/05/2023 CM --> E Vir ass   club d echecs de s reference non transmi  30,00  5 631,00
10/05/2023 CM --> E Vir echiquier de bigorre inscription n4 saison 202  30,00  5 661,00
11/05/2023 CM --> E Vir echiquier nimois inscription n4 echiquier nimo  30,00  5 691,00
15/05/2023 CM --> E Vir l echiquier commingeois echiquier commingeois  30,00  5 721,00
16/05/2023 CM --> E Vir inst foyer rural communal d laverune n4 2024  30,00  5 751,00
19/05/2023 CM --> E Vir pecqueux edouard echiquier du dragon n4  30,00  5 781,00
22/05/2023 CM --> E Vir mme   rachel thomas virement de mme rachel tho  30,00  5 811,00
24/05/2023 CM --> E Vir tanguy fabien inscription n4 rodez  30,00  5 841,00
25/05/2023 CM --> E Vir pezenas n4 vh31453n1kt2cj01  30,00  5 871,00
27/05/2023 CM --> E Vir inscription blagnac   n4 vu314746ub086801  30,00  5 901,00
30/05/2023 CM --> E Vir echiquier club albigeois virement vers ligue d  30,00  5 931,00
30/05/2023 CM --> E Vir assoc l echiquier echiquier pradeen n4 23/24  30,00  5 961,00
30/05/2023 CM --> E Vir inst mr andreas van elst ceit  60,00  6 021,00
31/05/2023 CM --> E Vir mjc gaillac vu31511ygz993l01  30,00  6 051,00
31/05/2023 CM --> E Vir assoc la maison des eche virement sepa par int  30,00  6 081,00
31/05/2023 CM --> E Vir inscription equipe n4 cate vu31512s5b0ayb01  30,00  6 111,00
31/05/2023 CM --> E Vir mjc cs/eng na 4 23/24 vh31512s4eq7gv01  30,00  6 141,00
01/06/2023 CM --> E Vir ass l ouverture 10278-20-23152060101103  30,00  6 171,00
01/06/2023 CM --> E Vir club d echecs de condom inscription n4 condom  30,00  6 201,00
01/06/2023 CM --> E Vir club d echecs les tours les tours de foix n4  30,00  6 231,00
08/06/2023 CM --> E Rem chq nj3 est  40,00  6 271,00
08/06/2023 CM --> E Rem chq nj3 est  120,00  6 391,00
08/06/2023 CM --> E Rem chq nj3 est  130,00  6 521,00
08/06/2023 CM --> E Rem chq nj3 est  30,00  6 551,00
08/06/2023 CM --> E Vrst esp vrst ref02229a01 billets  110,00  6 661,00
08/06/2023 CM --> E Vrst esp vrst ref02229a01 billets  220,00  6 881,00
08/06/2023 CM --> E Rem chq regional jeune  17,00  6 898,00
08/06/2023 CM --> E Rem chq regional jeune  75,00  6 973,00
13/06/2023 CM --> E Rem chq nj3 ouest  170,00  7 143,00

Totaux du compte 758500 23,00 7 166,00  7 143,00

COMPTE Inscriptions stage arbitrage 758600
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
17/03/2023 CM --> E Vir inscriptions stage fc arbitre vu3076160ywxrx01  75,00  75,00
23/03/2023 CM --> E Vir inst m     palomar ou mme c virement de m palo  25,00  100,00
29/03/2023 CM --> E Vir inst cercle d echecs la tou formation continue  25,00  125,00
29/03/2023 CM --> E Vir inst stephane tchefranoff tchefranoff - fc lap  25,00  150,00
04/04/2023 CM --> E Vir m     kayvan abolmaali virement de m kayvan ab  25,00  175,00
26/04/2023 CM --> E Vir m ou mme david dorian-ci 032023114046050180000  25,00  200,00
04/05/2023 CM --> E Vir inst mr ou mme falik charle falik  afc balma  25,00  225,00
22/05/2023 CM --> E Vir stage diff juillet x6personnes vu314239a4uxp70  150,00  375,00
23/05/2023 CM --> E Vir sassi claudio 10278-20-23143380036717  50,00  425,00

Totaux du compte 758600  425,00  425,00

FIDSUD CDBA  - Expert Comptable - Conseil - Audit
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COMPTE Amendes 771100
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
14/02/2023 CM --> E Vir echecs en tet amende r5 ille sur tet  30,00  30,00
14/03/2023 CM --> E Vir inst foyer rural communal d amende laverune l1  30,00  60,00
12/04/2023 CM --> E Vir ass   club d echecs de sete  60,00  120,00

Totaux du compte 771100  120,00  120,00

COMPTE Transfert de charges d exploitation 791200
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
08/06/2023 CM --> E Chq repas lacroix reg jeunes  24,00  24,00

Totaux du compte 791200  24,00  24,00

Totaux de la sélection 145 735,51 145 735,51 88 661,47 88 661,47

FIDSUD CDBA  - Expert Comptable - Conseil - Audit
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